

	MESTI	NEMESTI
<p>POPIERIUS</p>	<ul style="list-style-type: none"> ✓ laikraščius, žurnalus ir kitus spaudinius (gali būti su sąvaržėlėmis, lipnia juostele); ✓ lankstukus, vokus, skrajutes, spaudos ir rašomąjį popierių, raštinės popierių; ✓ knygas be kartoninių viršelių, kartonines, gofruoto kartono dėžutes ir dėžes, krepšius, lapus; ✓ kraftpopierių; ✓ pakavimo popierių. 	<ul style="list-style-type: none"> ✓ pergamentinio popieriaus ir jo pakaitalo; ✓ vaškuoto, parafinuoto, tepaluoto popieriaus ir kartono; ✓ popieriaus su bitumų; ✓ anglinio popieriaus ir kalkės; ✓ drėgmei vandeniui atsparaus impregnuoto arba kreiduoto popieriaus; ✓ laminuoto popieriaus padengto plastiku, celofanu, folija, bitumu; ✓ blizgančio popieriaus; ✓ kortelių su magnetinėmis juostelėmis; ✓ tapetų.
<p>STIKLAS</p>	<ul style="list-style-type: none"> ✓ butelius, stiklainius; ✓ nereikalingus stiklo indus; ✓ stiklo duženas. <p>Stiklo tarą išplauti, popieriaus etikečių pašalinti nebūtina.</p>	<ul style="list-style-type: none"> ✓ porceliano duženų; ✓ keramikos šukių; ✓ veidrodžių; ✓ elektros lempučių; ✓ dažais ar tepalais užterštos taros; ✓ ampulių, stiklinių vaistų buteliukų; ✓ armuoto stiklo bei stiklo lakštų; ✓ automobilių langų stiklų; ✓ krištoło.
<p>PLASTIKAS</p>	<ul style="list-style-type: none"> ✓ bet kokią gėrimų pakuotę; ✓ plastikinę pakuotę, kurioje yra išpausti PET*, HDPE**, LDPE***, PP**** ir t.t. ženklai; ✓ plastikinius butelius (nuo limonado, vandens, alaus). Prieš metant suspausti ir užsukti kamšteli; „tetra pak“ pakuotę (išlankstyti ir suspausti); ✓ polietileno maišelius ir plėvele; ✓ pakuotę nuo padažų, majonezo, indų ploviklio, šampūno (reikėtų išplauti); ✓ konservų dėžutes; ✓ skardines nuo gėrimų; ✓ alumininio lėkštes ir kepimo skardas; ✓ metalinius dangtelius, dėžutes. 	<ul style="list-style-type: none"> ✓ tepalo bakelių; ✓ plastikinės, metalinės taros nuo dažų ir pavojingų cheminių valiklių; ✓ riebalais ar aliejumi užterštos pakuotės (buteliai nuo aliejaus, riebalais užteršti jogurto, margarino, grietinės indeliai); ✓ aerosolinių flakonų.

* polietilenas tereftalatas

** didelio tankio polietilenas

*** mažo tankio polietilenas

**** polipropilenas